ne bilety) i mający ponad 21 i do 43 lat wieku włącznie.

Dla tych pracowników, dla których podobne odroczenie uzyskano już dawniej, należy się starać o odroczenie ponowne.

Termin odroczenia nie może być dłuższy, niż do d. 1 (14) stycznia 1916 r. Liczbę pracowników (robotników i urzędników), dla których można uzyskać odroczenie, oblicza się dla każdego zakładu przemysłowego procentowo, w stosunku do liczby zatrudnionych w tym zakładzie dorosłych robotników mężczyzn, według poniższych norm różnych dla poszczególnych gałęzi wytwórczości, a mianowicie: